Afdelingsbestyrelsen Ryparken I1.

Referat fra bestyrelsesmgde
tirsdag den 30. april 2019 kl. 18.30

P3 mgdet deltog: Michael R. Olsen, Anita Heisterberg, Pia Liske, Lizzi Pedersen, Susanne T. Nielsen, Hanne Heeris og
Anders de Voss.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Godkendelse af dagsorden
Dagsorden godkendt

Opfglgning pa referat fra sidste mgde
a) Servicekonceptet
Afventer
b) Parkering
Afventer til neeste mgde
c) Selskabslokalet
Afventer
d) Vedligeholdelsesreglement
Michael har kontaktet FSB, afventer
e) @Pkonomi/spgrgsmal om handvaerkere
Anita har kontaktet FSB, afventer

Udearealer

Omradeudvalgets gennemgang af omradet v/ Pia

Pia gennemgik mail fra Hedevig FSB, fra gennemgangen af omrddet.
Omrddeudvalget falger op.

Bestyrelseslokale / gaestevaerelse / lejlighed
Jfr. vedhaftede forslag
Anders orienterede.

Reprasentantskabsmgde
Michael Rosenberg Olsen og Lizzi Pedersen deltager fra bestyrelsen. Herudover hgres
Michael Kiel.

Vejlaug
Pia orienterede om nedseettelse af kommende vejlaug i Ryparken kvarteret, i
forbindelse med det igangvaerende byggeri af Trikotageparken.



7)

8)

9)

10)

11)

Briksystem
Anders informerede om det kommende briksystem, og det blev aftalt at brikker kan
afhentes d. 20/5, 21/5 og 22/5. Information kommer ud til beboerne.

Udlan af selskabslokale / udlejning
Lokalerne i Ryparken Il, Ianes ikke ud. Konkret forespargsel pa lan af lokaler er afvist,
og der henvises til udlejning.

Forberedelse til afdelingsmgde - forslag, udsendelse m.m.
Input til beretning
Blev gennemgdet og opgaver blev fordelt.

Regnskab 2018 omdelt 13. april
Blev gennemgdet og kommenteret. Anita fremlaegger pd afdelingsmgdet.

Meddelelser, diverse post og andre mgder

a) Meddelelser og diverse post

b) Meddelelser fra udvalg mv.

IT-udvalget, legepladsudvalg, omradeudvalget, "udenrigsudvalget” etc.
c) Kommende mgder / kurser.

Eventuelt

Lars Zaar deltog den fgrste halve time fra Ejendomskontoret.
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